
      

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

    CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.9.2015  
 

 

         Uchwała Nr IX/69/15 

       Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

    z dnia 13.05.2015 r. 

               

 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, 

co następuje: 

 
§ 1. 

  Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie inicjatywy w zakresie 

rewitalizacji terenu położonego przy dawnym hangarze lotniczym zlokalizowanym przy 

pasie startowym w os. 2 Pułku Lotniczego w Krakowie. 

 

  § 2. 

 
 Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

  § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

           Marek Ziemiański 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

 
Teren położony przy dawnym hangarze lotniczym zlokalizowanym przy pasie 

startowym od wielu lat ulega degradacji i dewastacji co ma bezpośrednie przełożenie na 

obniżenie komfortu życia mieszkańców pobliskich bloków. Ze względu na swoje walory a 

także wartość zabytkową mógłby on być adaptowany na potrzeby społeczne oraz służyć 

mieszkańcom nie tylko Dzielnicy XIV jako przestrzeń edukacji, kultury czy sportu. Rada i 

Zarząd Dzielnicy XIV w poprzednich kadencjach wielokrotnie podejmowała starania w 



zakresie rewitalizacji tej przestrzeni. Nową szansę na podjęcie inicjatywy w tym zakresie 

stwarza nowa perspektywa unijna 2014 – 2020 oraz priorytety interwencji przewidziane 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego: oś 

priorytetowa 11 – Rewitalizacja przestrzeni regionalnej. Zakres wsparcia obejmować 

będzie rewitalizację miast oraz odnowę obszarów wiejskich w wymiarze fizycznym 

poprzez realizację  działań inwestycyjnych,  mających  na  celu  poprawę  jakości  życia 

mieszkańców oraz ożywienie gospodarcze i społeczne tych obszarów.  

 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

           Marek Ziemiański 

 


